
Burmistrz Obornik Śląskich        Oborniki Śląskie, dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

 
             

INFORMACJA  

O WYNIKACH DRUGIECH PRZETARGÓW USTNYCH NIEOGRANICZONYCH                  

Z OBNIŻONĄ CENĄ WYWOŁAWCZĄ 

NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIEZABUDOWANYCH DZIAŁEK GRUNTU 

POŁOŻONYCH W OSOLINIE  

              

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) informuję, że drugie przetargi ustne nieograniczone z obniżoną 

ceną wywoławczą przeprowadzone w dniu 23.05.2023 r. w Urzędzie Miejskim w Obornikach 

Śląskich,  w budynku A, pokój nr 4, na sprzedaż poniżej wymienionych niezabudowanych 

działek gruntu, stanowiących zgodnie z zapisem  poniżej wymienionej KW, własność Gminy 

Oborniki Śląskie, zakończyły się wynikiem negatywnym. 

Nikt nie przystąpił do przetargu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z upoważnienia Burmistrza 

 Aneta Łochańska-Czerkas 

Zastępca  Kierownika Wydziału Urbanistyki 

I Gospodarki Nieruchomościami  

 

położenie 

nieruchomości 

oznaczenie 

geodezyjne 

pow.  działki 

[m²] 
Nr KW 

cena wywoławcza 

(netto) 
godzina 

2 3 4 5 7 9 

OSOLIN 

611/18 1000 

W
R

1
W

/0
0
0
1
6
3
1
2
/5

 

100.000,00 zł 10.00 

611/17 1126 110.000,00 zł  10.20 

611/16 1195 110.000,00 zł  10.40 


